南京市第二十七初级中学
2025年公开招聘新教师资格复审人员通知

根据《南京市秦淮区教育局所属学校2025年公开招聘教师公告》（秦事招公告﹝2024﹞5号），现将资格复审工作通知如下：
[bookmark: _GoBack]一、时间和地点
时间：2025年2月7日 上午9:30-11:30
地点：南京市秦淮区教育局（秦虹南路176号）四楼408会议室
2、 资格复审对象
	序号
	报考学校名称
	报考学科名称
	姓名
	准考
证号
	笔试
总分
	笔试排名

	1
	南京市第二十七初级中学
	初中语文
	耿保倩
	2501010315
	113.5
	1

	2
	南京市第二十七初级中学
	初中语文
	杨莉
	2501010102
	112.5
	2

	3
	南京市第二十七初级中学
	初中语文
	董红静
	2501010618
	105
	3

3、 资格复审要求
需应聘人员本人到场，并携带网上报名时上传的所有报名材料原件（校验）、复印件（留存）。其中，就业推荐表原件需提交。